
UCHWAŁA Nr LXXVIII/520/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2022 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2022 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2022 roku, które otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6698B7-230F-4D23-B304-147813DBED07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/520/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Dochody bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 604,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 12 604,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 604,84 
855   Rodzina 0,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 

Dochody bieżące razem: 0,00 15 604,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6698B7-230F-4D23-B304-147813DBED07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/520/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 
zwiększenie 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie rodziny 
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -419 395,16    -419 395,16    -419 395,16    0,00    -419 395,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 272 000,00    272 000,00    272 000,00    0,00    272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -419 395,16    -419 395,16    -419 395,16    0,00    -419 395,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -419 395,16    -419 395,16    -419 395,16    0,00    -419 395,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 272 000,00    272 000,00    272 000,00    0,00    272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 272 000,00    272 000,00    272 000,00    0,00    272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -419 395,16    -419 395,16    -419 395,16    0,00    -419 395,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
zwiększenie 435 000,00    435 000,00    435 000,00    3 000,00    432 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6698B7-230F-4D23-B304-147813DBED07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/520/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji   

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 772 000,00 600 000,00 258 736,00 

700 70005 6210 Miejski Zakład Komunalny w 
Głownie   58 736,00 

710 71035 6210 Miejski Zakład Komunalny w 
Głownie   200 000,00 

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w 
Głownie  600 000,00  

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 549 000,00   
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głownie 
223 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania 2 059 916,33 0,00 1 538 000,00 

010 01009 2360 Spółki wodne   10 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   400 000,00 

754 75412 6190 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   78 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 1 238 165,53   
801 80106 2540 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
69 750,80   

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 

752 000,00   
801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 000,00 
851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia.   5 000,00 
852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze   610 000,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   27 000,00 

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

  20 000,00 

900 90005 6230 Dotacje celowe na wykonanie 
podłączeń kanalizacyjnych w ramach 
miejskiego programu 
dofinansowania podłączeń 
kanalizacyjnych 

  50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6698B7-230F-4D23-B304-147813DBED07. Podpisany Strona 1



900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (Wieloletni Program 
dofinansowania przyłączy gazowych 
dla ludności) 

  50 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
921 92195 2360 Pozostała działalność   40 000,00 
926 92695 2360 Pozostała działalność   153 000,00 

Razem    2 831 916,33 600 000,00 1 796 736,00 
Ogółem    5 228 652,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6698B7-230F-4D23-B304-147813DBED07. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/520/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
1 2 3 4 

Dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 434 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 434 000,00 

  Dochody bieżące 5 434 000,00 
  w tym:  
  1) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 415 000,00 
  2) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00 

Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 567 336,24 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 567 336,24 

  Wydatki bieżące 6 567 336,24 
  w tym:  
  1) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5 998 230,84 
  2) Obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 145 000,00 

  3) Koszty administracyjne obsługi gospodarki odpadami 
komunalnymi 424 105,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6698B7-230F-4D23-B304-147813DBED07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

